



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSMÆGLERKOMPAGNIET APS**  
**ØSTERBROGADE 125, 5, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**24. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2023

---

Thomas Munch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 24. februar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EjendomsmæglerKompagniet ApS Østerbrogade 125, 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 09 38 94 Stiftet: 24. februar 2022 Kommune: København Regnskabsår: 24. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Stephanou Munch Nicolai Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 24. februar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 30.495  
Balancen viser en egenkapital på DKK 70.495

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 24. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>77.843</b>
Personaleomkostninger.....	1	-31.203
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>46.640</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-7.345
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>39.295</b>
Skat af årets resultat.....	2	-8.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>30.495</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		30.495
<b>I ALT</b> .....		<b>30.495</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
		kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender .....		35.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<b>35.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>35.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.000
Periodeafgrænsningsposter .....		17.840
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>92.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>433.892</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>526.732</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>562.232</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
		kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		30.495
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>70.495</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		28.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.906
Selskabsskat.....		8.800
Anden gæld.....		370.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>491.737</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>491.737</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>562.232</b>
 Eventualposter mv.	 3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		30.495	30.495
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>30.495</b>	<b>70.495</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager .....	2.581	
Andre personaleomkostninger .....	28.622	
	<b>31.203</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	8.800	
	<b>8.800</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets lejemål er uopsigelig i 6 måneder, og huslejeforpligtelse er opgjort til t.kr. 51.		
